
w
V)W(s COMUNE DI SALICE SALENTINO
W PTOViNCiA di LECCE

Il SÍndaco

Pror. n.7888/2018 Salice Salentino, 29 giugno 201B

DECRETO DI NOMINA DEI RESPONSABILI DEI SERVIZI

[Art. L09, co. 2 del D.lgs. 267 /2000)

IL SINDACO

VISTO l'art. 109, co. 2 del D.lgs, 267 /2000;
VISTO lo Statuto comunale;

VISTO il Regolamento sull'Organizzazione degli uffici e dei servizi, approvato con
deliberazione di G.C. n.737 del20.L2.2017;

VISTA la deliberazione di G.C. n. L43 dell'8.10.201-2 che individua le posizioni
organizzative di cui all'art. 8 del CCNL 3L.3.1999 nelle posizioni apicali dei Settori
previsti dal Regolamento degli Uffici e dei servizi, qui di seguito elencati:

DATO ATTO che con la medesima deliberazione di G.C. n. 1,43/2012 sono stati
altresì approvati i criteri generali per il conferimento degli incarichi per la copertura
delle posizioni di area organizzativa;

CONSIDERATO che per l'attribuzione delle funzioni dirigenziali e quindi per la
copertura delìe posizioni organizzative occorre un prowedimento motivato del Sindaco
ai sensi dell'art. 9, co.2 del D.lgs. 267 /2000 e dell'art. 11 del C,C.N.L. 37.3.L999;

ACCERTATO che gli attuali Responsabili dei Settori sopra indicati ricoprono
posizione apicale all'interno della struttura comunale e presentano le competenze
professionali e la necessaria esperienza per lo svolgimento delle funzioni di cui al citato
art. 8 del contratto, rispondendo così ai criteri generali fissati dalla Giunta con la citata
deliberazione n. I43 /2012;

DATO ATTO che la determinazione dell'indennità di posizione e di risultato è

stata oggetto della stessa deliberazione di G.C. n.L43/20t2 e che il relativo trattamento
viene già corrisposto ai titolari delle posizioni organizzative;

Via Vittorio Emanuele II, 15 - 73015 - Tel. 0832 723311 - Fax 0832 723333 - E-mail: protocollo@comune.salicesalentino.le.it
w\ilw.comune.salicesalentino.le. it

SETTORE I Affari Generali e Istituzionali - Risorse Umane - Servizi Demografici

SETTORE II Servizi Sociali

SETTORE III Polizia Locale

SETTORE ry Economico-Finanziario - Tributi

SETTORE V Area Tecnica



DATO ATTO altresì:

- che, con decorrenza dal 29.L.2018 e fino al 3L.\O.20L8, la posizione
organizzativa relativa al IV SETTORE è ricoperta dal Dott. Stefano PAPA -
Istruttore Direttivo Contabile - Cat. DL, al quale sono state attribuite le
funzioni dirigenziali con Decreto sindacale prot. n. 1187 del 29.1,.20L8;

- che, in ragione dell'assenza per congedo di maternità dell'Aw. Maria
Loredana MELE - Responsabile del Settore I, al fine di garantire la continuità
e il regolare funzionamento del Settore, a far data dal 28.5.2018 è stato
conferito, in via temporanea, alla Sig.ra Maria Lorella PERSANO, Istruttore
Amministrativo - Cat. C5, l'incarico a svolgere le mansioni superiori e che,
alla stessa, con Decreto sindacale prot. n. 6334 del 29.5.2018, sono state
attribuite le funzioni dirigenziali con decorrenza dal 29.5.20L8 e per
almeno 5 (cinque) mesi;

NOMINA

per le ragioni suesposte, a decorrere dal 1o luglio 2018 e fino al 31 dicembre 2018:

- l'Ass. Soc. Giuseppa Congedo, appartenente alla categoria D, profilo
professionale Istruttore Direttivo, Responsabile del SETTORE II "Servizi
Sociali", attribuendole le funzioni dirigenziali;

- il Sig. Carlo Cicala, appartenente alla categoria D, profilo professionale Istruttore
Direttivo, Responsabile del SETTORE lll " Polizia Locale" , attribuendogli le
funzioni dirigenziali;

- l'Arch. Alessandra Napoletano, appartenente alla categoria D, profilo
professionale Istruttore Direttivo, Responsabile del SETTOREY "Aree Tecnica",
attribuendole le funzioni dirigenziali;

DISPONE

,/ che i Responsabili dei Servizi, come sopra nominati, siano sostituiti, nel caso di
assenza o impedimento nell'esercizio delle funzioni dirigenziali, dal Segretario
Comunale;

,/ che agli stessi sia data comunicazione del presente atto con notifiÒa dello stesso a

mezzo messo comunale;

./ che il presente decreto abbia effetto
pretorio on line per 15 giorni consecuti

I 1-" luglio 2018 e sia affisso all'Albo
dalla data odierna.

IL SI
Antoni

Via Vittorio Emanuele ll, I 5 - 73015 - Tel. 0832 723311 -Fax 0832 723333 - E-mail: protocollo(?cornune.salicesalentino.le.it
www.comune.salicesalentino.le" it

,\: : jcal\. iÍl
-/:1" I-4| ,'


